
MINlSTERIO PUBLICO DA UNIA.O  
MJNJSTERIO PUBLICO DO DJSTRITO FEDERAL E TERRITORJOS  

PROCURADORIA-CERAL DE JUSTI<;A 

PORTARIA N° 1170, DE 3 DE SETEMBRO DE 2014. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTI<;A DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITORIOS, no uso das atribuicoes conferidas pela Lei Complemental' 
nO 75, de 20/05/1993, 

RESOLVE: 

Alterar as ferias dos Membros abaixo, nos termos do art. 7° da Portaria n? 
591/PGR, de 27/] 0/2005: 

Membro Exerc. 
Ef. 

Finane. 
Periodos 

Anteriores 
Novo Periodo 

ALESSANDRA 
CAMPOS MORATO 
Matr. 612 

1°/2014 
Fevereiro/ 

2014 
01/09 a 19/09/2014 

(19 dias) 
08/09 a 26/09/2014 

(19dias) 

ALESSANDRA 
CAMPOS MORATO 
Matr, 612 

2°/2014 
Agosto/ 

2014 
22/09 a 1111 0/20] 4 

(20 dias) 
29/09 a ] 811 0/20 14 

(20 dias) 

CLOVIS RIBEIRO 
CHAVES JUNIOR 
Matr. 636 

1°/2014 
Agosto/ 

2014 

22/09 a 1011 0/2014 
(19 dias) 

29/09 a 17/10/2014 
(19 dias) 

DENIO AUGUSTO DE 
OLIVEIRA MOURA 
Matr. 605 

1°/2014 
Janeiro/ 

2014 
15109 a 24/09/2014 

(10dias) 
06/1 0 a 1511 0/20 14 

(10 dias) 

LEONARDO ROSCOE 
BESSA 
Matr. 401 

2°/20 I4 
Abril! 
2014 

ｾ Ｒ Ｙ Ｏ Ｑ  ]/20]4 
(20 dias) 

08/09 a 27/09/2014 
(20 dias) 

De-se ciencia, cumpra-se e publique-se, 

fe' - ｾＧｬ  J -.-----.....:: } ...ＢＬＬｾＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮＮ  c.; -'--..-....... ＬＬＧ［ｾＮＬＭＭＮＧ  

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO 

X:\2014\PGJ\Portalia\Fer;as\09 SI!TEMBRO\AlteraQao de fer-las Dra.ALESSANDRA MORATO e cu tros.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 443, 17 DE SETEMBRO DE 2014.


